
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

001/1-19/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. június 25-i üléséről. 

 

Napirend: A KMOP-2.3.1/C 2008-0008 jelű, „Parkolók és csomópontok építése és 

fejlesztése a BKSZ területén…”c. konzorciumi pályázat megvalósításához szükséges bérleti 

szerződés és üzemeltetési megállapodás elfogadása 

 

216/2009. (VI. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a KMOP-2.3.1/C 2008-0008 jelű, „Parkolók és csomópontok építése és 

fejlesztése a BKSZ területén…”c. konzorciumi pályázat megvalósításához 

szükséges bérleti szerződés és üzemeltetési megállapodás elfogadásáról 
 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1.   A Képviselő-testület a KMOP-2.3.1/C 2008-0008 jelű, „Parkolók és 

csomópontok építése és fejlesztése a BKSZ területén…”c. konzorciumi 

pályázat megvalósításához szükséges bérleti szerződés és üzemeltetési 

megállapodás elfogadásáról szóló tájékoztatót tudomásul vette. 

 

2.   A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit 

polgármestert a MÁV Magyar Államvasutak Zártkörűen Működő 

Részvénytársasággal Bérleti Szerződés és Üzemeltetési Megállapodás ifj. dr. 

Tóta Áron ügyvéd által véleményezett végleges szövegének aláírására. 

 
Értesül: 
  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

  Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

  Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

  Valamennyi osztályvezető 

 

K.m.f. 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. június 26. 

 

 

Darányi Erika 

jkv. 
 


